חלופת או שחרור תנאי יקיים כי בסיסי אמון בו לתת יכולתי וחוסר זה, משיב של הקיצונית מסוכנותו נוכח
מעצר באיזוק, אני מורה על מעצרו של משיב זה עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו מאחורי סורג ובריח.

ניתנה היום, ט' אייר תשפ"ג, 30 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.